Pulcherrime , itaqve confverudinis ufus apud nos inolevit, qvi de illis

qve fan&e ccclefic neceffaria funt , foriptis legitimos & idaneos tefics
adhibendes edocuit, qvatenus fiqvis proditionis atq; difcordie filius ad-
wverfus juftitiam ahqvnd iniufticiec machinari conabitur, carta in medium
prolata; ex corum gvi fubfCripti func eeltimonio qvi ex adverfo fue-
xit, indubitanter convincatur. Notum itaqve fit omnibus fidelibus
fanfte DEI ecclefic curam gereatibus , tam futuris qvam prefentibus,, qvia
* ego Ericus Rex Danorum, pro [alute anime mee & pro regni
tranqvillitare; domine monente, ac rogamu Dorgini Petri 5 ncc non
fratrum fuorum Georgit & Hemming s Monachis DEO ac Sanéto Petro
sn Cenobio Neftweith [ervientibus , forum ville prenominate,
@c vinnia fori jura, cum omni juflitia ac Danorum confvetu-
dine concedo.  Nominatim autem tyiwm marcarum ac quadra-
' gmta Sorisfaluram , quod-ad regiam digniratem pertinet , cum
debito quod Danico vocabulo dicitur Mithfumeres chield, Pro
expeditione que ad homines cjusdem ville & ceteros colonos mona-
chorum pertinet , ftatuo, ut me vel meas ad Falftriam vel Lalandiam
vel ad alias infulas circum jacentes deducendo 5 femel in arino, i ne-
eefle fuerit s per unim diem deferviant.  Si qvis autem de-his [proprie-
mbns & donis , vel de aliis poftea acqvifitis, aliqvid injufte auferre
molitus fuerit, vel fiatres vel ecclefiam eorum qve hereditario jure,
fub mica rurela cft; regie vinditi cum excommunicatione atq; perpetua
malediQione s fecundum canonica inftitutas fubjaccat. Fiat, fiat. A-
men. AQum & confirmaum apud Eggeslef, anno Domini M CXL.
Indi&ione T, XII. KL Aprilis. Prefentibus , iftis teftibus, Perro
Georgio comite , arq; Hemmingo , frarribus, Ingimaro Ubbo-

3 3 nis
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1
fpiciebar, fed etiam erga minimos qvoslibet fratrum exhibuerit, non
eft facile ditu. Demum ad fuos per terrz marisqve fpatia periculofa
rediit.  Nec multo poft elapfo tempore, trithisfimus runor aures e=
jus perculit de dormitione beati viri fpecialis amici fui.  Iraqve com=
mcndans ecclefiam principibus terre, reli@is parentibus & propingyvis,.
ipfiqve patrio cefpiti valedicens , exul egregius Claramvallem venity,
fepulchrum beat viri vifitauit 5 ubi etiam mori delegit. Ubi ctiam,
facrz religionis habitun , DEO donante 5 poftmodum fufcepit, devew,
tioni facrg orationis cotidic, imo pene continue, follicitius invigilans,
pro peccatis fuis preeteritis myrrham cordis contriti & fpiritus humiliag;
DEO offerens, & gratiam fupernz benedicionis thymiamate piz cony-
punctionis enixius implorans. Proceflu vero temporis in opuma cenm
verfatione vitam confummans , fepultus eft in presbyterio oratorii ¢-
jusdem loci , ante altare Beatz virginis matris 5 cujus ex hoc memoria
in benediQione erit Clargvallenfibus a gemsrationc im geaerationemy
Amen. ' ' - ANNO
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rum nidyt anno 1161 geffiftet feyn, Danm juft dDamadis gabseinenncuen Ao,
%\)atm aus fidy nad Sora, bald and) nady Tuis Kiofter oder Tuaa 1$3.
A/ . ’